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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m2, pow. działki: 350 m2,

BARTOSZEWO

Cena 169 000 zł

Bardzo ładny , mały domek z poddaszem użytkowym o powierzchni 70m2, posadowiony na działce 350mkw , na
terenie ogrodów działkowych w Bartoszewie. Dom wybudowany w technologii-domku kanadyjskiego ,ocieplony
,dach dwuspadowy , okna wymienione na nowe pcv . Wykończony z zewnątrz i wewnątrz drewnem. Kuchnia
umeblowana i wyposażona - nowa zabudowa meblowa na wymiar z nową płytą ceramiczną ,lodówką
,zlewozmywakiem ,dużym blatem oraz w tym samym kolorze duży stół w kuchni z krzesłami. Bardzo dobra
lokalizacja -blisko Szczecina ok.5km od Głębokiego z bardzo dobrym, bezpośrednim dojazdem środkami
komunikacji miejskiej(10 min. autobusem 103).
Okolica przepiękna ,pobliżu las grzybowy ,jezioro i liczne ścieżki wśród wytyczonych szlaków turystycznych po
Puszczy Wkrzańskiej oraz do rezerwatu przyrody w kierunku na Świdwie. Całoroczny dostęp do wody.
Na parterze domku: duży pokój z wyjściem na ogród oraz kuchnia w formie aneksu z oknem , na podłodze
terakota .W rogu pokoju wbudowana szafa typu komandor z półkami i miejscem do wieszania. Domek
wyposażony w piękny kominek z nawiewem ciepłego powietrza do sypialni położonej na piętrze. Łazienka z
oknem z prysznicem umywalką i wc .W niej bojler elektryczny 100l na ciepłą wode . Na poddaszu ze skosami
drugi pokój-klimatyczna sypialnia ,z dużym łóżkiem i dwiema szafkami nocnymi. Na podłodze drewniana
,przepiękna zadbana podłoga . Ogród pięknie zagospodarowany z kwiatami ,krzewami i licznymi nasadzeniami.
Przepiękne miejsce na wypoczynek sprawi ,że zaspokoi ono gusta ludzi wrażliwych na piękno przyrody oraz tych
którzy cenią sobie spokój i ciszę, dla młodych z małymi dziećmi jak dla osób starszych na emeryturze. Na działce
pomieszczenie gospodarcze na narzędzia ogrodnicze ,drewutnia zadaszenie ,na drzewo , z tyłu działki możliwość
wjazdu i zaparkowania samochodu. .Zapraszamy na prezentację. Cena jeszcze do negocjacji.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 385956 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 169 000,00 PLN

Cena za m2 2 414,29 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość BARTOSZEWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 70,00 m2 Powierzchnia działki 350,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 70,00 m2

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 2 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Forma własności INNA Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


